CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

IJ§lgânÁTÜ;+TgsJ8;osHggloBÊEIX
PORTARIA N'. 036, DE 22 DE MAIO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea “d” do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Nova Andradina-MS,

CONSIDERANDO a Lei Complementar 274/2022, a Prorrogação do termo de

cooperação N'. 001/2022 e a portaria N'.321 de 18 de maio de 2023 do Poder Executivo.

RESOLVE:

Art.I'. Admitir, nos termos da lei complementar NO.274/2022, prorrogação do termo

de cooperação NO.001/2022 e a portaria do Poder Executivo N'>.321/2023, designar KATIA

DE MATOS INACIO DEISTEFANI para a função de Pregoeira, Símbolo PRG- 1, conforme

a tabela 8, da Lei Complementar 135/2012.

Art. 2'’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de

23 de maio de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PUBLICADO

5boi &e1 : 1111::o1(Li J;1; 11:111

Gabinete da Presidência, 22 de maio de 2023.

D,,,&z A)b /3-CA B LEANDRO FERREIRA 12Egg51Tá?!33:3:::::::'“"""LUIZ :==raI f;;l::l=:TRQFlk 1::f:FÃTIifaREll31RN

FEDOSSI:75209217949 fgâàE;;Bbq Tbm“""”-
Dados: 2023.05.22 lo:28:28 -04’DeF

CÂMARAMUNIaPAL DENOVÃANDMNÚEANDRO mRIT:U3,FEDOSSI - PS]DB

“Antônio francisco adega Batel” Presidente da Câmara Municipal
Estado de Mato Grosso do Sul

Afixado no Mural, conforme AR. 103 dê LOM

cg/ g3 à
664 Fone (67) N141-07tXI Fax (67) 34414742 CEP: 7975(}{XX) - Nova Andradina - MS

Email:

Ano: ViII - N'i585

â
22 de Maio 2023,Segunda-Feira

r

D I ARI0 0 FICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

la Lei N'> i .336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 036, DE 22 DE MAIO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

conformidade com o Artigo 18, inciso 1, alínea “d” do Regimento interno da Câmara

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso da suas atribuições legais, em

Municipal de Nova Andradina-MS,

CONSIDERANDO a Lei Complementar 274/2022, a Prorrogação do termo de

cooperação N'’. 001 /2022 e a portaria N-’.321 de 18 de maio de 2023 do Poder Executivo.

RESOLVE:

Art.1'’. Admitir, nos termos da lei complementar N'.274/2022, prorrogação do termo

de cooperação N(’.001/2022 e a portaria do Poder Executivo N'.321/2023, designar KATIA

DE MATOS IN A(=10 DESTE:FANI para a função de Pngoeira, Símbolo PRG-I, conforme

a tabela 8, da Lei Complementar 135/2012.

Art. 2'’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de

23 de maio de 2022, mvogand ese as disposições em contrário,

REGISTRE-SE, PUBLIQU nSE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 22 de maio de 2023

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
“Dr. Leandro”

Presidente da Câmara Municipal

RtnSôo)asé nP. 664 Fun 671 34414700 nIB ecn 34414742 cn 79758000'Ran AIH+adb»-MS
maildte

EDnAL i©ga23JNF: NOTincAÇÂo EHSSÃO DO AUTO DE iMRAÇÃO EHtETA
A Prefdtura Mmbpal tb Nwa Andmdha, através cb $«nbria MJnidpal (b Saüço$ Públbo$, AUIUA mCs) pnpddádc(s) dcXs}

brrer»{s) bwlzatb{s) nesta cida€b, atx{9a{odan»ntedenbo cb Faze de 15 (ez} tRas rXeis,acoN3r da data de fubicaçâ> deste Edita
o autuack> {x>dwá pagar a rrulta mn o cbscatto de 6(A (sas€ria pr oerúo) can tbaDnsbe docum«ItdmeMe, no murro prazo, a
©ahação de bEpeza no im&el obbto cb alu%ão, prwa quo po&lá ser reaizada a»diaNe qxesenbção de dedar@o esaita da
p6pôo ou de emp@$a€k) niro. O não cumptnaüo cb presente editã rn pmo e$bbdec}do. mnfyuraá reiíx:idênda, de amIdo mn a
art :P,p3í8mb 13, da Lei rP 1.5292019, omforme re@o d>ain
DEMO&}HiAIWO DOVAOR DAPULTA: 57, UFH X mz = (5% x 83,66} x nf = 4\IB Tw4RÇA iPa!

AIF Ng
cóo. ': ARÊÂ

itM+Kgb, b aF M 1F11111 11r1[J15h1F111[41a11 1 1A111 %E2 : 1HQ ww M : LOTE 9 :

9 s 1 RUA ANDRÉ LaYER

&ONGALJE§_,__.__._,}„. ,,.. r..86 i 4 { _ 3
Fiscd c$ePostwas

MatriwIa 9642

LOTEÀIKNTO /
BWPnô

CAnLÉ®wm3K 1 18134 i 4w

\( )\’'\ .-\\ i)R,\ 1)t:\.: '\ - \1 S , pI11 1111 . 1)1 s ,SC 1\ ,Irl'

Pág 23/27